ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /TB-UBND Thanh Oai, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 huyện Thanh Oai

 Căn cứ Điều 75 Luật đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Quyết định số 3860/QĐ-UBND ngày 25/07/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Thanh Oai;

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Oai thông báo công bố công khai điều

chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Oai tại trụ sở

UBND huyện Thanh Oai, địa chỉ số 135 thị trấn Kim Bài, huyện Thanh Oai,

thành phố Hà Nội và trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện Thanh Oai

(http://thanhoai.hanoi.gov.vn).

Hồ sơ công bố công khai gồm: Quyết định số 3860/QĐ-UBND ngày

25/7/2024 của UBND thành phố Hà Nội kèm theo Danh mục công trình, dự án.

 Để đảm bảo thực hiện Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Oai

theo đúng quy định, UBND huyện giao nhiệm vụ cho các đơn vị thực hiện các nội

dụng sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Thực hiện niêm yết công khai Quyết

định số Quyết định số 3860/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND thành phố

Hà Nội kèm theo Danh mục công trình, dự án tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả thủ tục hành chính huyện.

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện: Thực hiện đăng tin công khai về việc

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Oai (gửi kèm

theo Quyết định số 3860/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND thành phố Hà

Nội kèm theo Danh mục công trình, dự án).

3. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn niêm yết công khai Quyết định số

3860/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND thành phố Hà Nội kèm theo Danh

mục công trình, dự án trên địa bàn xã, thị trấn mình tại trụ sở UBND xã, thị trấn,

công bố, công khai Quyết định điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất đến

người dân, người sử dụng đất tại địa bàn xã.

 4. Yêu cầu các phòng, ban, UBND các xã, thị trấn, các chủ đầu tư sử

dụng đất trên địa bàn huyện:

http://thanhoai.hanoi.gov.vn/

2

Căn cứ quy định hiện hành về giải phóng mặt bằng, thu hồi đất, giao đất

tập trung triển khai thực hiện các bước đảm bảo thực hiện theo Kế hoạch sử

dụng đất đã được UBND thành phố Hà Nội phê duyệt, trường hợp nếu không

triển khai thực hiện hoặc thực hiện không kịp thời dẫn đến không thực hiện

được dự án trong kế hoạch sử dụng đất thì trách nhiệm thuộc về thủ trưởng cơ

quan là chủ đầu tư hoặc được giao là chủ đầu tư.

Thời gian niêm yết công khai đến hết ngày 31/12/2024.

UBND huyện Thanh Oai công bố công khai và thông báo đến các phòng,

ban, ngành đoàn thể; UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, doanh nghiệp trong và

ngoài huyện; hộ gia đình, nhân dân trên địa bàn huyện được biết về việc điều

chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Oai./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (để b/c);

- Phòng TNMT, TT PTQĐ, BQLDA;

- Các phòng, ban;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Cổng thông tin điện tử huyện Thanh Oai;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, TNMT (Quý10b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Khiển

		2024-08-02T15:46:14+0700

		2024-08-02T17:21:01+0700

		2024-08-02T17:40:47+0700

		2024-08-03T16:12:36+0700
	Nguyễn Trọng Khiển

		2024-08-05T10:58:12+0700

		2024-08-05T10:58:12+0700

		2024-08-05T10:58:12+0700

		2024-08-05T10:58:12+0700